Общественная организация «Московская областная федерация каратэ»

    08 декабря 2017 г.                                                                                                       г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Общего Собрания Общественной организации "Московская областная федерация каратэ"

от 08 декабря 2017 года.

На Собрании, на основании предъявленных документов подтверждены полномочия
представителей 18 организаций:

№
п/п Организация Представитель с

правом голоса № мандата

1 Федерация каратэ Ленинского района Крылков С. Е. 12
2 НП СК "Форвард"  г.  Коломна Романов И. И. 16
3 СК "Будо-Искра" г. Люберцы Калиничев А. В. 14
4 Спортивная школа единоборств г. Клин Зотов С. А. 15
5 ДЮСШ БИ г. Воскресенск Гизятов А. М. 13
6 СК "НАРА" г. Наро-Фоминск Полковников С. С. 11
7 СК "Шеба-Каратэ" Раменский район Алексеев А. Н. 3

8 Детско-Юношеская Федерация каратэ
Щёлковского МР Ракитский А. Н. 7

9 Федерация каратэ Химкинского
городского округа Вдовенко Ю. Н. 2

10 МАУДО ДЮСШ "Горки-10" Лизунков И.А. 9

11 МБУ "СШОР по игровым видам спорта
"Электросталь" Царёв М. Д. 8

12 Серпухов Алексеев А. Н. 4

13 НРМО "Клуб каратэ Сатурна-А" г.
Ногинск Шаркаев А. Н. 1

14 МУ ДО ДЮСШ г. Павловский Посад Алексеев А. Н. 5
15 КФК Динамо-Волоколамск Вдовенко Ю. Н. 17
16 ДЮСШ Спартак г. Клин Алексеев А. Н. 6
17 СОО Федерация каратэ Щёлковского МР Фетисов А. В. 10
18 МУ СК "Горняк" г. Воскресенск Марин С. М. 18

Повестка дня:
1. Ставки и сроки оплаты вступительных и членских взносов в ОО "МОФК" с 2018 года
Повестка дня принята единогласно.

Слушали:
Алексеев А. Н. -президент федерации, Вдовенко Ю. Н. - член правления, Лизунков И. А. -
член правления.
Предложено: Установить ставку годового членского взноса с 2018 год в размере 20 000
(Двадцать тысяч) рублей, ставку вступительного взноса в размере 10 000 (Десять тысяч)
рублей.

144007, Московская
область  г. Электросталь
ул. Мира, дом 22
тел/факс: (496) 572-15-45,
(496)572-32-77
E-mail: mofk@mail.ru ,
vjn_59@ mail.ru .

ИНН/КПП: 5053069742/505301001
ОГРН: 1105000004460
 р/с40703810800000005301
Банк ВТБ 24 (ЗАО) г. Москва
к/с 30101810100000000716
БИК 044525716
ОКПО: 68173404
ОКВЭД: 91.33, 92.6

mailto:mofk@mail.ru

Постановили:
В целях упорядочения финансовой дисциплины, с увеличением членских взносов в
Общероссийскую спортивную общественную организацию "Федерация каратэ Россия"
(WKF) установить с 2018 года:
- вступительный взнос в ОО "МОФК" в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей, оплата в
течении пяти рабочих дней с момента принятия Решения Правления ОО "МОФК" о
принятии организации в члены федерации.

(Принято единогласно)
- годовой членский взнос в ОО "МОФК" в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей, оплата
до 15 января  текущего года. Согласно Устава ОО "МОФК" п.3.10.2. Членство в МОФК
может быть прекращено решением Правления за неуплату членских взносов в течении 2
(Двух) лет.

(Принято единогласно).

Председатель собрания
Президент МОФК         А. Н. Алексеев

Секретарь собрания      Ю. Н. Вдовенко